

RANCHI WOMEN'S COLLEGE, RANCHI

DEPARTMENT OF PSYCHOLOGY (PG)

Following students have been provisionally selected for admission in Ranchi Women's College, Ranchi in PG Semester One (2022-2024 Session). As per instruction of Chancellor Portal, Jharkhand all admissions will be conducted On-line only. So selected students are directed to read following NOTICE issued by Ranchi Women's College and submit the **UNDERTAKING & MARKSHEET** duly signed by the student and her parents with date.

The scanned copy of duly signed Undertaking with mark sheet is to be mailed to the E-Mail Address – **rohitavikas@gmail.com** after which the selected student will be eligible for admission by paying the prescribed fee On-line through <https://jharkhanduniversities.nic.in> (As given on Chancellor Portal). Those selected students who will not submit the Undertaking will not get permission for admission.

The college will ask to submit self attested copies of documents along with original certificates and mark sheet later on for verification.

No student is allowed to come to college for Off-line admission process.

Steps for taking admission :

- Step 1. Display of Selection List – 17.10.2022
- Step 2. **Scanned Undertaking duly filled and signed by selected candidate with mark sheet, EWS Certificate (if Selected in EWS Category), Cast (If Selected in SC/ST/BC1/BC2) has to be mailed on mail id- rohitavikas@gmail.com**
- Step 3. **College will verify undertaking and mark sheet and approve admission**
- Step 4. The college will grant its approval to only those selected candidates who will submit her Undertaking and mark sheet to the college through E-mail.
- Step 5. Then the Payment Gateway will be opened for payment of fees and admission process will be completed.
- Step 6. The admissions will be done through Chancellor's Portal only.

पीजी सेमेस्टर वन (2022-2024 सत्र) में रांची महिला कॉलेज, रांची में नामांकन के लिए निम्नलिखित छात्राओं का अंतिम रूप से चयन किया गया है। चांसलर पोर्टल, झारखंड के निर्देशानुसार नामांकन केवल ऑनलाइन प्रक्रिया द्वारा किए जाएंगे। इसलिए चयनित छात्राओं को रांची महिला कॉलेज द्वारा जारी निम्नलिखित नोटिस को पढ़कर निर्धारित तिथि तक छात्रा और उसके माता-पिता द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित अंडरटेकिंग जमा करने का निर्देश दिया जाता है।

विधिवत हस्ताक्षरित अंडरटेकिंग एवं मार्कशीट की स्कैन की हुई प्रति ई-मेल पते – rohitavikas@gmail.com पर मेल की जानी है, जिसके बाद चयनित छात्रा <https://jharkhanduniversities.nic.in> के माध्यम से ऑनलाइन निर्धारित शुल्क का भुगतान करके प्रवेश के लिए पात्र होंगे। वे चयनित छात्रा जो अंडरटेकिंग और मार्कशीट जमा नहीं करेंगी उन्हें प्रवेश की अनुमति नहीं मिलेगी।

कॉलेज द्वारा बाद में सत्यापन के लिए मूल प्रमाण पत्रों और मार्कशीट के साथ दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रतियों को जमा करने के लिए सूचना दी जाएगी।

ऑफलाइन नामांकन प्रक्रिया के लिए किसी भी छात्रा को कॉलेज आने की अनुमति नहीं है।

नामांकन लेने के लिए चरण :

- चरण 1. चयन सूची का प्रदर्शन - 17.10.2022
- चरण 2. चयनित उम्मीदवार द्वारा विधिवत भरा और हस्ताक्षरित स्कैन किया गया अंडरटेकिंग, मार्कशीट, **ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र (यदि ईडब्ल्यूएस श्रेणी में चयनित है) कास्ट सर्टिफिकेट (यदि किसी केटेगरी में सेलेक्ट हुवे हों तो)** को मेल आईडी- rohitavikas@gmail.com पर मेल करना होगा।
- चरण 3. कॉलेज अंडरटेकिंग और मार्कशीट को सत्यापित करेगा और औपबधिक नामांकन को मंजूरी देगा।
- चरण 4. कॉलेज केवल उन चयनित उम्मीदवारों को अपनी स्वीकृति प्रदान करेगा जो ई-मेल के माध्यम से कॉलेज को अपना अंडरटेकिंग और मार्कशीट जमा करेंगे।
- चरण 5. फिर फीस भुगतान के लिए पेमेंट गेटवे खुल जाएगा और औपबधिक नामांकन प्रक्रिया पूरी की जाएगी। नामांकन रशीद को सुरक्षित रखेंगे कॉलेज द्वारा प्रमाण पत्रों के सत्यापन के समय नामांकन रशीद दिखाना होगा।
- चरण 6. नामांकन केवल चांसलर पोर्टल के माध्यम से किया जाएगा।

Date for Admission: 18.10.2022 to 24.10.2022

RANCHI WOMEN'S COLLEGE, RANCHI

DEPARTMENT OF PSYCHOLOGY (PG)

UNDERTAKING BY STUDENT & PARENT

Name of the Department :
Application No. :
Name of the Applicant :
Category :
Sr. No in Selection List :
Father's/Mother's Name :
Mobile No. :
E-mail ID :
Adhar No. :

Please Tick (✓)

Selected in **Open Merit / EWS Category / SC Category / ST Category / BC1 Category / BC2 Category**

I have read & understood all the rules and regulations of the College given on the website. I, hereby solemnly affirm and declare that: -

- I am seeking provisional admission due to non-physical verification of original certificates/documents due to prevailing Covid-19 situation.
- The information furnished by me in the admission application form on Chancellor Portal has been carefully verified with original copies and the information furnished by me is true.
- I will furnish the original copies of all related certificate/ documents without fail as and when required by the college for verification.
- If I fail to furnish the original copies of certificates/ documents at the time of verification my provisional admission will be cancelled immediately.
- If any document/ Certificate submitted by me is found forged or fake and if not issued by competent authority, then the College will have full right to cancel my admission immediately following up with legal action against me. The fee deposited by me will not be refunded.

Counter Signature of Father / Guardian

Signature of Candidate in full

(I hereby certify to abide by the undertaking)

RANCHI WOMEN'S COLLEGE, RANCHI

DEPARTMENT OF PSYCHOLOGY (PG)

PROVISIONAL SELECTION LIST GENERAL OPEN MERIT LIST

Cut off –60.31%

S.No.	Form No	Application No.	Name of Applicant	Category	Merit Point	Remarks
1	20220432742	PG/2022-2024/033907	NANDINI KUMARI	BCI	81.22	
2	20220430968	PG/2022-2024/045743	PUJA TIWARI	GEN	78.67	
3	20220434036	PG/2022-2024/042851	PRATIBHA BANERJEE	GEN	77.13	
4	20220436281	PG/2022-2024/047733	NIDHI KUMARI PATHAK	GEN	75.99	NSS
5	20220443069	PG/2022-2024/037935	KARISHMA KUMARI	BCI	74.50	
6	20220434920	PG/2022-2024/047278	RICHA KUMARI	GEN	72.33	
7	20220440990	PG/2022-2024/050066	PAMMI KUMARI	BCII	71.72	
8	20220425557	PG/2022-2024/028926	ADIBA FARHEEN	BCI	70.39	
9	20220419491	PG/2022-2024/042670	DEEPA KUMARI	BCII	68.50	
10	20220422877	PG/2022-2024/006322	JYOTI KUMARI	BCI	68.22	
11	20220444773	PG/2022-2024/052377	KOMAL KUMARI	SC	68.11	
12	20220404293	PG/2022-2024/028414	SANA SHAMIM	BCI	67.61	
13	20220425611	PG/2022-2024/044060	POONAM KUMARI	BCI	67.33	
14	20220419813	PG/2022-2024/042702	ARADHNA ANGEL TIRKEY	ST	66.28	
15	20220409074	PG/2022-2024/041018	FARHA NAAZ	BCI	65.17	
16	20220444311	PG/2022-2024/051954	NISHI KUMARI	BCII	65.07	
17	20220403548	PG/2022-2024/039849	SHAKUNTALA KUMARI	ST	64.90	
18	20220409916	PG/2022-2024/041162	NIKITA MUKHI	SC	63.83	
19	20220448703	PG/2022-2024/055655	MONIKA KUMARI	BCII	62.33	
20	20220435851	PG/2022-2024/047617	KAJAL KUMARI	BCI	60.78	
21	20220452254	PG/2022-2024/057855	SHILPA KUMARI RAJAK	SC	60.31	

Admission –in-charge